UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v hoàn thiện hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh

quy định một số chính sách đặc thù

đối với Trường Trung học phổ

thông chuyên Chu Văn An

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Xem xét Báo cáo số 125/BC-STP ngày 25/4/2024 của Sở Tư pháp về việc

thẩm định đề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định một số chính

sách đặc thù đối với Trường Trung học phổ thông chuyên Chu Văn An, tỉnh

Lạng Sơn; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu nội dung thẩm định của Sở Tư

pháp tại Báo cáo trên và các văn bản quy định hiện hành, khẩn trương chủ trì,

phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thiện hồ sơ trình đề nghị xây dựng

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định một số chính sách đặc thù đối với Trường

Trung học phổ thông chuyên Chu Văn An để trình tại kỳ họp HĐND tỉnh kỳ

thường lệ giữa năm 2024; báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

(Báo cáo số 125/BC-STP đã gửi đến Sở Giáo dục và Đào tạo).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- C, PVP UBND tỉnh,

 các phòng CM, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KGVX(NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-26T13:43:55+0700

		2024-04-26T15:38:42+0700

		2024-04-26T15:38:42+0700

		2024-04-26T15:38:42+0700